
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 15:06:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de impressoras.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de impressoras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2020 00:00:00 Resultado Baixar

16/03/2020 00:00:00 Ata da Sessão do dia 13/03/2020 Baixar

28/02/2020 00:00:00 Edital Retificado n° 02 (Completo) Baixar

28/02/2020 00:00:00 Edital Retificado n° 02 (Resumido) Baixar

28/02/2020 00:00:00 Resposta à Impugnação n° 03 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressorasp-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbc9191f2ca0cb276f901bf3a1c39259.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd85efe1c2e5a31f88cceea89a3db7ed.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a38d774e1d3615c815793b54833ce8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb9835c6864559360d2c838af6b4b94.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cb8c0797191b204cb70c1f66512db39.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/02/2020 00:00:00 Impugnação n° 03 Baixar

28/02/2020 00:00:00 Resposta à Impugnação n° 02 Baixar

28/02/2020 00:00:00 Impugnação n° 02 Baixar

13/02/2020 00:00:00 Edital Retificado (Completo) Baixar

13/02/2020 00:00:00 Edital Retificado (Resumido) Baixar

13/02/2020 00:00:00 Resposta à Impugnação Baixar

13/02/2020 00:00:00 Impugnação Baixar

06/02/2020 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 RICOH ... 19/03/2020 18/03/2023 R$ 83.894,83 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/803522414a0085902f22855c683e4111.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31bb00b34bb7bddfd819569595686505.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c87bd7ff4c01ae464e9e07e71300380.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e4dfc4e4ab09a436355b0258fbf9c6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5072c5bc392e070ef191fa843eb376d8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42629c25f3498e98637a8c8579c9856d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/627b9a8bddcb7af6a3a41240449838a4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf89afd5bc4191bb85a2ad890762ac6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e7d6d247b6a0a63dbe6d08b403fbf1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8c98ee45ec621e522b3d7d3c677e6e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73

